Mezinarodni komise pro ochranu Labe
Internationale Kommiss.ion zum Schutz der Elbe
Sekretariat @ Sekretariat

Prezenéni listina

37. porada pracovni skupiny ,,Havarijni znecisténi vod“ (H)
Mezinarodni komise pro ochranu Labe (MKOL)
ve dnech 29. 8. — 31. 8. 2007 v Hradci Kralove

Teilnehmerliste

37. Beratung der Arbeitsgruppe ,,Unfallbedingte Gewéasserbelastungen® (H)
der Internationalen Kommission zum Schutz der Elbe (IKSE)
vom 29.08. bis 31.08.2007 in Hradec Kralové

Prosime o uvedeni zmén, resp. doplfikd. — Anderungen bzw. Erganzungen bitte eintragen.

Prijmeni, jméno | Instituce Telefon E-Mail Podpis
Name, Vorname | Behorde Fax Unterschrift
Balej, Jifi MZP CR (+420) 73140 53 75 | jbalej@volny.cz

MzP CR (+420) 267 12 25 90 .
Sysalova, Katefina| VrSovicka 65 katerina_sysalova@env.cz

100 10 Praha 10 — Vr3ovice

(+420)

Kroova, Hana

MZP CR
Vrsovicka 65
100 10 Praha 10 — Vr3ovice

(+420) 267 12 27 05
(+420) 267 31 09 20

hana_kroova@env.cz

Dostal, Karel

Povodi Labe, s. p.
V. Nejedlého 951
500 03 Hradec Kralové

(+420) 49 50 88 724
(+420) 49 50 88 733

kdostal@pla.cz

Makovsky, Petr

Clzp
Resslova 1229
500 02 Hradec Kralové

(+420) 49 57 73 405
(+420) 495 211 109

makovsky@hk.cizp.cz

Brandt, Stefan

MLU Sachsen-Anhalt
Postfach 37 68
39012 Magdeburg

(+49 391) 567 16 78
(+49 391) 567 13 40

brandt@miu.lsa-net.de
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Lorenz, Joachim

SMUL
Postfach 10 05 50
01075 Dresden

(+49-351) 564 22 30
(+49-351) 564 20 70

joachim.lorenz@
smul.sachsen.de
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Pracovni skupina H / Arbeitsgruppe H

37. porada / 37. Beratung

Prezencni listina / Teilnehmerliste

39006 Magdeburg

(+49-391) 400 03-11

PFijmeni, jméno | Instituce Telefon E-Mail Podpis
Name, Vorname | Behérde Fax Unterschrift
: . luBA . | omluver. /
Winkelmann-Oei, Wérlitzer Park 1 (+49-340) 21 03 3298 | gerhard.winkelmann-oei@
Gerhard ULty (+49-340) 210330 99 | uba.de entreduldif
06844 Dessau
: BfG omluven
Wunderlich, (+49-261) 13 06 55 36 -
. Postfach 20 02 53 wunderlich@bafg.de o f
Michael Eo005 Komions (+49-261) 13 06 53 33 entsehuldey
23S (+49-261) 13 06 53 22 Mo
Mai, Stephan Postfach 20 02 53 (+49-261) 13 06 56 83 mai@bafg.de ¥
56002 Koblenz i
IKSE Sekretariat "/)7
I ekretaria /
H::iullkova, Postfach 1647/1648 g:jg:gg}; jgg gg_?? matulikova@ikse-mkol.org W
€ 39006 Magdeburg Y/ _
IKSE Sekretariat
Kufik, Petr Postfach 1647/1648 (+49-991) 400 03-17 . [\ 1 @ikse-mikol.org
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